PROJET D’ORDRE DU JOUR 13 JANVIER 2025

Séance ordinaire

du Conseil municipal de la Ville de Grande-Riviére

01.

L’ORDRE DU JOUR EST LE SUIVANT

ADOPTION DE L’'ORDRE DU JOUR

02. ADOPTION DES PROCES-VERBAUX DES SEANCES DES 9 DECEMBRE 2024, 16 DECEMBRE 2024 ET 18

03.
04.
05.
06.

07.
08.
09.
10.

11.
12.

13.

14.
15.
16.

DECEMBRE 2024 ET DISPENSE DE LECTURE

MOT DU MAIRE ET CORRESPONDANCE

TOUR DE TABLE DES OFFICIERS

QUESTIONS AUX OFFICIERS

DIRECTEUR FINANCIER

a) COMPTES A PAYER AU 31 DECEMBRE 2024

b) AFFECTATION DES RESERVES POUR L'USINE D’EAU POTABLE ET POUR LES EGOUTS DE
L’'EXERCICE 2024 — AUTORISATION

c) BUDGET DISCRETIONNAIRE 2025 DES ELUS

POLITIQUE FAMILIALE et MADA

GREFFE

DIRECTEUR DES LOISIRS, DE LA CULTURE ET DE LA VIE COMMUNAUTAIRE
DIRECTEUR DU SERVICE INCENDIE

a) EMBAUCHE D’UN POMPIER VOLONTAIRE

b) PROGRAMME D’AIDE FINANCIERE POUR LA FORMATION DES POMPIERS ET DES POMPIERES
- AUTORISATION
DIRECTEUR DES TRAVAUX PUBLICS

DIRECTEUR GENERAL

a) AUTORISATION DE SIGNATURES — TRANSACTIONS MUNICIPALES 2025

b) AUTORISATION DE SIGNATURES — PROJETS 2025

c) ENTRETIEN MENAGER DES BATIMENTS MUNICIPAUX — RECONDUCTION DE CONTRAT 2025
d) MTQ- DEMANDE ANNUELLES DE PERMISSION DE VOIRIE - MANDAT

e) OMH - ADOPTION DU BUDGET REVISE 2024 (28 NOVEMBRE 2024)

f)  OMH — ADOPTION DU BUDGET REVISE 2024 (27 NOVEMBRE 2024)

g) R.H.—ABROGER RESOLUTION NO. 306.12-24

h) R.H.—EMBAUCHE D’UNE RESSOURCE AU POSTE D’OUVRIER SPECIALISE (TEMPORAIRE, TEMPS
PLEIN) — AUTORISATION

R.H. — EMBAUCHE D’UNE RESSOURCE AU POSTE D’OUVRIER SPECIALISE (OCCASIONNEL,
TEMPS PARTIEL) — AUTORISATION

j)) PG SOLUTIONS — LOGICIEL AURORA - ACHAT DU MODULE « TELE-DISTRIBUTION ET
COMPTABILITE » - AUTORISATION

k) MPI — TRAVAUX DE REFECTION DE LA STATION DE POMPAGE PP-5 — ACTION PROGEX INC. -
DEMANDE DE PAIEMENT NO.2 - AUTORISATION

) FIMEAU — STATION DE SURPRESSION; RUE DES PIONNIERS — DENEIGEMENT M.D. INC. -
DEMANDE DE PAIEMENT NO.1 - AUTORISATION

m) DEMANDES DE DONS/COMMANDITES

URBANISME

A) MEMBRES DU COMITE CONSULTATIF D’URBANISME 2025 - MANDAT
TOUR DE TABLE DES CONSEILLERS

PERIODE DE QUESTIONS

LEVEE DE LA SEANCE
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